
 

 
Uchwała nr 157/X/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 30 października 2013 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenia nieruchomości stanowiącej własność 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie nieodpłatną służebnością przesyłu w zakresie 
sieci gazowej na nieruchomości nr 127 obr.19 jedn. ewidencyjna Kraków-Krowodrza, 
położonej przy ul. Orlej w Krakowie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.,  
ul. M. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Oddział Tarnów Zakład w Krakowie,  
ul. Gazowa 16, 31-060 Kraków: 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  
Senat UJ postanawia: 

 

                                                                       § 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 
składającej się z działki nr 127 obr.19 jedn. ewidencyjna Kraków-Krowodrza (księga 
wieczysta KR1P/00240955/8) stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego 
nieodpłatną służebnością przesyłu w zakresie wybudowania przyłącza do sieci gazowej 
ustanowioną na podstawie art.3051 i następne kodeksu cywilnego na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o., ul. M. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Oddział Tarnów, Zakład  
w Krakowie ul. Gazowa 16, 31-060 Kraków na czas nieoznaczony w pasie o szerokości 1 m  
i długości 66 m, tj. o łącznej powierzchni 66 m.kw. - jak zaznaczono kolorem zielonym  
na dołączonej mapce do celów projektowych. Nadto ustanowione prawo służebności 
upoważnia Karpacką Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy  
w Krakowie do swobodnego dostępu do ułożonego przyłącza celem wykonania prac 
związanych z jego eksploatacją, konserwacją i naprawą pod warunkiem bezzwłocznego 
doprowadzenia  terenu po wykonaniu prac do stanu pierwotnego. 

 

                                                                      § 2  

Do wykonania uchwały zobowiązuje się Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 


